{ин

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИССИЯ ПО ВОПРОСАМ РЕГЛАМЕНТА

И ПАРЛАМЕНТСКОГО КОНТРОЛЯ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2023 г. № 2/1

О проекте постановления Волгоградской областнойДумы
.№ 61-2023п "О внесении изменений в Регламент

Волгоградской областнойДумы"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы

№ 61-2023п "О внесении изменений в Регламент Волгоградской областной

Думы", комиссия решила:
рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект

постановления Волгоградской областной Думы № 61—2023п "О внесении

изменений в Регламент Волгоградской областной Думы".

(%
‚

Председатель комиссии т— \”?“ 7» 7 А.И.Феронов